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Sydsvenska Beagleklubbens ravpris.

(Uppdaterad: 20090525, Rev 20150315)

Priset utgores av en pokal, skankt av Allan Gustafsson, Gislaved.

Om priset tavlar medlemmar i Sydsvenska Beagleklubben (SsBIK)

Om priset tavlas vid SsBIK Drevprov under hela sésongen.

Starter i Oppenklass och Unghundsklass raknas lika.

FOr inteckning i priset erfordras minst 2:a pris rév.

Vid lika pris avgor hogsta egenskapspoang, vid lika egenskapspoang gar priset till yngsta
hund.

7. For att erhalla priset for alltid skall detsamma er6vras av tva olika hundar tillhériga
samma agare.

Forteckning dver Pristagare:

AR

2016/17
2017/18
2018/19
2019/20
2020/21
2021/22
2022/23
2023/24

HUND

SE52925/2014 SHORTLAKE BUZAN

SE39971/2015 BJORKNA MOA

SE48139/2013 RHODIUM I BELIEVE IN MIRACLES
SE23718/2018 SJIOHORVANS SAGA

Ingen kvalificerad
Ingen kvalificerad
Ingen kvalificerad
Ingen kvalificerad

AGARE

Johann Persson, Varnamo
Arne Persson, Knared
Lena Karlsson, Né&ssjo
Bo Ydrestrand, Ydre



